
platnost od 10.7.2021

TETRAM, s.r.o.
294 01 Bakov nad Jizerou, Mírové náměstí 86
IČ: 64939006, DIČ: CZ 64939006, Obch. rejstřík: Městský soud v Praze  -  oddíl  C,  vložka  41965
tel.:   326 781 541
e-mail:       obchod @ tetram.cz
internet:     www.tetram.cz

obj. hmotnost cena  bez cena vč.DPH
číslo výrobek rozměr (mm) jednotka (kg)  DPH (Kč) 21% (Kč)

81 PLOTY, PODEZDÍVKY, ZDI    (počet pohledových stěn u obdélníkových bloků je uveden v závorce; D = dlouhá, K = krátká stěna)

81-004 blok FINAL tesaný čtyřstranný bez osazení 267x267x267 ks 26,5 238,84 289,00

81-003 blok FINAL tesaný trojstranný bez osazení 267x267x267 ks 26,5 238,84 289,00

81-002 blok FINAL tesaný dvoustranný bez osazení - průběžný 267x267x267 ks 26,5 238,84 289,00

81-062 blok FINAL tesaný dvoustranný bez osazení - rohový 267x267x267 ks 26,5 238,84 289,00

81-001 blok FINAL tesaný jednostranný bez osazení 267x267x267 ks 26,5 238,84 289,00

81-009 blok FINAL hladký bez osazení 267x267x267 ks 26,5 238,84 289,00

81-803 blok FINAL - UNI  tesaný trojstranný bez osazení - koncový 267x267x267 ks 26,5 238,84 289,00

81-802 blok FINAL - UNI  tesaný dvoustranný bez osazení - průběžný 267x267x267 ks 26,5 238,84 289,00

81-862 blok FINAL - UNI  tesaný dvoustranný bez osazení - rohový  267x267x267 ks 26,5 238,84 289,00

81-014    blok FINAL tesaný čtyřstranný s osazením 267x267x287 ks 27,0 267,77 324,00

81-013    blok FINAL tesaný trojstranný s osazením 267x267x287 ks 27,0 267,77 324,00

81-012    blok FINAL tesaný dvoustranný s osazením - průběžný 267x267x287 ks 27,0 267,77 324,00

81-072    blok FINAL tesaný dvoustranný s osazením - rohový 267x267x287 ks 27,0 267,77 324,00

81-011    blok FINAL tesaný jednostranný s osazením 267x267x287 ks 27,0 267,77 324,00

81-019    blok FINAL hladký s osazením 267x267x287 ks 27,0 267,77 324,00

81-813    blok FINAL - UNI  tesaný trojstranný s osazením - koncový 267x267x287 ks 27,0 267,77 324,00

81-812    blok FINAL - UNI  tesaný dvoustranný s osazením - průběžný 267x267x287 ks 27,0 267,77 324,00

81-872    blok FINAL - UNI  tesaný dvoustranný s osazením - rohový  267x267x287 ks 27,0 267,77 324,00

81-704 blok FINAL - DUO tesaný čtyřstranný bez osazení (2D; 2K) 534x267x267 ks 40,5 374,38 453,00

81-703 blok FINAL - DUO tesaný trojstranný bez osazení - koncový (2D; 1K) 534x267x267 ks 40,5 374,38 453,00

81-783 blok FINAL - DUO tesaný trojstranný bez osazení (1D; 2K) 534x267x267 ks 40,5 374,38 453,00

81-702 blok FINAL - DUO tesaný dvoustranný bez osazení - průběžný (2D; 0K) 534x267x267 ks 40,5 374,38 453,00

81-701 blok FINAL - DUO tesaný jednostranný bez osazení (1D; 0K) 534x267x267 ks 40,5 374,38 453,00

81-714    blok FINAL - DUO tesaný čtyřstranný s osazením (2D; 2K) 534x267x287 ks 42,5 415,70 503,00

81-713    blok FINAL - DUO tesaný trojstranný s osazením - koncový (2D; 1K) 534x267x287 ks 42,5 415,70 503,00

81-793    blok FINAL - DUO tesaný trojstranný s osazením (1D; 2K) 534x267x287 ks 42,5 415,70 503,00

81-712    blok FINAL - DUO tesaný dvoustranný s osazením - průběžný (2D; 0K) 534x267x287 ks 42,5 415,70 503,00

81-711    blok FINAL - DUO tesaný jednostranný s osazením (1D; 0K) 534x267x287 ks 42,5 415,70 503,00

81-754 blok UNIVERZAL čtyřstranný bez osazení (2D; 2K) 534x160x267 ks 31,5 330,58 400,00

81-753 blok UNIVERZAL trojstranný bez osazení - koncový (2D; 1K) 534x160x267 ks 31,5 330,58 400,00

81-752 blok UNIVERZAL dvoustranný bez osazení - průběžný (2D; 0K) 534x160x267 ks 31,5 330,58 400,00

81-782 blok UNIVERZAL dvoustranný bez osazení - rohový (1D; 1K) 534x160x267 ks 31,5 330,58 400,00

81-751 blok UNIVERZAL jednostranný bez osazení (1D; 0K) 534x160x267 ks 31,5 330,58 400,00

81-774 blok UNIVERZAL POLOVIČNÍ čtyřstranný bez osazení (2D; 2K) 267x160x267 ks 19,5 215,70 261,00

81-773 blok UNIVERZAL POLOVIČNÍ trojstranný bez osazení - koncový (2D; 1K) 267x160x267 ks 19,5 215,70 261,00

81-772 blok UNIVERZAL POLOVIČNÍ dvoustranný bez osazení - průběžný (2D; 0K) 267x160x267 ks 19,5 215,70 261,00

81-792 blok UNIVERZAL POLOVIČNÍ dvoustranný bez osazení - rohový (1D; 1K) 267x160x267 ks 19,5 215,70 261,00

81-771 blok UNIVERZAL POLOVIČNÍ jednostranný bez osazení (1D; 0K) 267x160x267 ks 19,5 215,70 261,00

81-044 blok MAX tesaný čtyřstranný bez osazení 335x335x275 ks 40,0 361,16 437,00

81-054    blok MAX tesaný čtyřstranný s osazením 335x335x295 ks 42,0 410,74 497,00

81-504 blok OPTIMAL půlený čtyřstranný 200x200x200 ks 11,1 145,45 176,00

81-503 blok OPTIMAL půlený trojstranný 200x200x200 ks 11,1 145,45 176,00

81-502 blok OPTIMAL půlený dvoustranný průběžný 200x200x200 ks 11,1 145,45 176,00

81-562 blok OPTIMAL půlený dvoustranný rohový 200x200x200 ks 11,1 145,45 176,00

81-501 blok OPTIMAL půlený jednostranný 200x200x200 ks 11,1 145,45 176,00

81-524    blok OPTIMAL čtyřstranný (2D; 2K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-523    blok OPTIMAL trojstranný koncový (2D; 1K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-543    blok OPTIMAL trojstranný rohový (1 1/2D; 1K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-583    blok OPTIMAL trojstranný (1D; 2K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-522    blok OPTIMAL dvoustranný průběžný (2D; 0K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-542    blok OPTIMAL dvoustranný rohový (1/2D; 1K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-582    blok OPTIMAL dvoustranný rohový (1D; 1K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-521    blok OPTIMAL jednostranný  (1D; 0K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-553    blok OPTIMAL trojstranný  "T" (1/4 + 1/4 D; 2 K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-563    blok OPTIMAL trojstranný  "C" průběžný (1D; 2x1/2K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-573    blok OPTIMAL trojstranný  "J" koncový (1D; 1 1/2K) 400x200x200 ks 18,5 234,71 284,00

81-904 blok IDEAL sloupkový čtyřstranný bez osazení 300x300x220 ks 21,0 205,79 249,00

81-903 blok IDEAL sloupkový trojstranný bez osazení 300x300x220 ks 21,0 205,79 249,00

81-902 blok IDEAL sloupkový dvoustranný bez osazení - průběžný 300x300x220 ks 21,0 205,79 249,00

81-922 blok IDEAL sloupkový dvoustranný bez osazení - rohový 300x300x220 ks 21,0 205,79 249,00

81-901 blok IDEAL sloupkový jednostranný bez osazení 300x300x220 ks 21,0 205,79 249,00

81-943 blok IDEAL "C" sloupkový bez osazení - koncový 300x300x220 ks 21,0 205,79 249,00

81-942 blok IDEAL "I" sloupkový bez osazení - průběžný 300x300x220 ks 21,0 205,79 249,00

81-962 blok IDEAL "L" sloupkový bez osazení - rohový 300x300x220 ks 21,0 205,79 249,00

81-909 blok IDEAL vratový čtyřstranný bez osazení 500x500x220 ks 39,0 407,44 493,00

81-914    blok IDEAL sloupkový čtyřstranný s osazením 300x300x240 ks 21,5 233,06 282,00

Maloobchodní ceník výrobků z umělého kamene KORTE ®

1



obj. hmotnost cena  bez cena vč.DPH
číslo výrobek rozměr (mm) jednotka (kg)  DPH (Kč) 21% (Kč)

81-913    blok IDEAL sloupkový trojstranný s osazením 300x300x240 ks 21,5 233,06 282,00

81-912    blok IDEAL sloupkový dvoustranný s osazením - průběžný 300x300x240 ks 21,5 233,06 282,00

81-932    blok IDEAL sloupkový dvoustranný s osazením - rohový 300x300x240 ks 21,5 233,06 282,00

81-911    blok IDEAL sloupkový jednostranný s osazením 300x300x240 ks 21,5 233,06 282,00

81-953    blok IDEAL "C" sloupkový s osazením - koncový 300x300x240 ks 21,5 233,06 282,00

81-952    blok IDEAL "I" sloupkový s osazením - průběžný 300x300x240 ks 21,5 233,06 282,00

81-972    blok IDEAL "L" sloupkový s osazením - rohový 300x300x240 ks 21,5 233,06 282,00

81-997 blok IDEAL klenbový bez osazení  - boční 300x300x330/220 ks 27,0 253,72 307,00

81-998    blok IDEAL klenbový s osazením - boční 300x300x350/220 ks 28,0 285,12 345,00

81-999    blok IDEAL klenbový - horní 300x300x410/200 ks 38,0 309,09 374,00

81-919 blok IDEAL vratový čtyřstranný s osazením 500x500x240 ks 40,0 456,20 552,00

81-404 blok IDEAL podezdívkový čtyřstranný bez osazení (2D; 2K) 600x165x220 ks 28,5 285,95 346,00

81-403 blok IDEAL podezdívkový trojstranný bez osazení (2D; 1K) 600x165x220 ks 28,5 285,95 346,00

81-402 blok IDEAL podezdívkový dvoustranný bez osazení (2D; 0K) 600x165x220 ks 28,5 285,95 346,00

81-401 blok IDEAL podezdívkový jednostranný bez osazení (1D; 0K) 600x165x220 ks 28,5 285,95 346,00

81-414    blok IDEAL podezdívkový čtyřstranný s osazením (2D; 2K) 600x165x240 ks 29,0 322,31 390,00

81-413    blok IDEAL podezdívkový trojstranný s osazením (2D; 1K) 620x165x240 ks 29,5 322,31 390,00

81-412    blok IDEAL podezdívkový dvoustranný s osazením (2D; 0K) 620x165x240 ks 29,5 322,31 390,00

81-411    blok IDEAL podezdívkový jednostranný s osazením (1D; 0K) 620x165x240 ks 29,5 322,31 390,00

81-424 blok IDEAL - MINI čtyřstranný bez osazení (2D; 2K) 300x165x220 ks 14,0 189,26 229,00

81-423 blok IDEAL - MINI trojstranný bez osazení (2D; 1K) 300x165x220 ks 14,0 189,26 229,00

81-422 blok IDEAL - MINI dvoustranný bez osazení - průběžný (2D; 0K) 300x165x220 ks 14,0 189,26 229,00

81-427 blok IDEAL - MINI dvoustranný bez osazení - rohový (1D; 1K) 300x165x220 ks 14,0 189,26 229,00

81-421 blok IDEAL - MINI jednostranný bez osazení (1D; 0K) 300x165x220 ks 14,0 189,26 229,00

81-434    blok IDEAL - MINI čtyřstranný s osazením (2D; 2K) 300x165x240 ks 14,5 215,70 261,00

81-433    blok IDEAL - MINI trojstranný s osazením (2D; 1K) 300x165x240 ks 14,5 215,70 261,00

81-432    blok IDEAL - MINI dvoustranný s osazením - průběžný (2D; 0K) 300x165x240 ks 14,5 215,70 261,00

81-437    blok IDEAL - MINI dvoustranný s osazením - rohový (1D; 1K) 300x165x240 ks 14,5 215,70 261,00

81-431    blok IDEAL - MINI jednostranný s osazením (1D; 0K) 300x165x240 ks 14,5 215,70 261,00

81-454 blok DOMINANT podezdívkový čtyřstranný bez osazení (2D; 2K) 600x300x220 ks 41,0 361,16 437,00

81-453 blok DOMINANT podezdívkový trojstranný bez osazení - koncový (2D; 1K) 600x300x220 ks 41,0 361,16 437,00

81-459 blok DOMINANT podezdívkový trojstranný bez osazení (1D; 2K) 600x300x220 ks 41,0 361,16 437,00

81-452 blok DOMINANT podezdívkový dvoustranný bez osazení (2D; 0K) 600x300x220 ks 41,0 361,16 437,00

81-451 blok DOMINANT podezdívkový jednostranný bez osazení (1D; 0K) 600x300x220 ks 41,0 361,16 437,00

81-464    blok DOMINANT podezdívkový čtyřstranný s osazením (2D; 2K) 600x300x240 ks 41,5 402,48 487,00

81-463    blok DOMINANT podezdívkový trojstranný s osazením - koncový (2D; 1K) 620x300x240 ks 42,0 402,48 487,00

81-469    blok DOMINANT podezdívkový trojstranný s osazením (1D; 2K) 600x300x240 ks 42,0 402,48 487,00

81-462    blok DOMINANT podezdívkový dvoustranný s osazením (2D; 0K) 620x300x240 ks 42,0 402,48 487,00

81-461    blok DOMINANT podezdívkový jednostranný s osazením (1D; 0K) 620x300x240 ks 42,0 402,48 487,00

81-075 blok sloupkový HAKLÍK  tesaný čtyřstranný bez osazení 400x400x355 ks 49,0 523,14 633,00

81-076    blok sloupkový HAKLÍK  tesaný čtyřstranný s osazením 400x400x375 ks 49,5 578,51 700,00

81-601 blok  VALKOR sloupkový čtyřstranný 400x400x300 ks 45,0 506,61 613,00

81-602 blok VALKOR sloupkový "C" (koncový) 400x400x300 ks 45,0 506,61 613,00

81-603 blok VALKOR sloupkový "I" (průběžný) 400x400x300 ks 45,0 506,61 613,00

81-604 blok VALKOR sloupkový "L" (rohový) 400x400x300 ks 45,0 506,61 613,00

81-609 deska VALKOR podezdívková 2440x120x300 ks 199,0 2 108,26 2 551,00

81-110 hlavice sloupková  (na bloky FINAL) 390x390x65/35 ks 13,0 176,86 214,00

81-130 hlavice sloupková  (na bloky  MAX) 485x485x65/35 ks 20,0 219,83 266,00

81-351 hlavice sloupková hladká malá (na bloky OPTIMAL) 300x300x55/35 ks 10,0 154,55 187,00

81-352 hlavice sloupková hladká (na bloky IDEAL) 360x360x55/35 ks 11,5 187,60 227,00

81-353 hlavice sloupk. hladká na blok VALKOR, HAKLÍK a široký sloupek plotu OPTIMAL 500x500x65/35 ks 22,0 272,73 330,00

81-354 hlavice sloupková hladká velká 600x600x70/40 ks 36,0 371,07 449,00

81-355 hlavice sloupková hladká (na bloky IDEAL - MINI) 360x255x65/35 ks 8,0 161,98 196,00

81-210    hlavice podezdívková - úzká 385x270x58/35 ks 7,5 138,02 167,00

81-220    hlavice podezdívková - široká 390x350x69/35 ks 14,0 160,33 194,00

81-301    hlavice sedlová hladká (na bloky OPTIMAL) 500x300x55/35 ks 13,5 176,03 213,00

81-311    hlavice podezdívková hladká (na bloky IDEAL) 620x255x65/35 ks 14,0 186,78 226,00

81-315    hlavice podezdívková hladká (na bloky DOMINANT) 620x390x65/35 ks 28,0 315,70 382,00

81-316    hlavice podezdívková hladká (na desky podezdívkové VALKOR)   800x215x65/35   ks 16,2 229,75 278,00

82 O B K L A D Y

82-111 obklad tesaný (1m2 = 62 ks) 2 vzory 127x127 m2 27,9 514,88 623,00

82-112 obklad tesaný (1m2 = 62 ks) 267x58 m2 27,9 514,88 623,00

82-113 obklad tesaný (1m2 = 29 ks) 267x127 m2 27,6 495,04 599,00

82-114 obklad tesaný (1m2 = 19 ks) 267x197 m2 32,3 495,04 599,00

82-115 obklad tesaný (1m2 = 11 ks) 337x267 m2 39,6 495,04 599,00

82-251 obklad tesaný (1m2= 82,9 ks) 4 vzory 161x75 m2 22,0 514,88 623,00

82-252 obklad tesaný (1m2 =53,8 ks) 4 vzory 248x75 m2 24,2 495,04 599,00

82-253 obklad tesaný (1m2 =37,7 ks) 4 vzory 163x163 m2 27,9 495,04 599,00

82-254 obklad tesaný (1m2 =39,4 ks) 2 vzory 334x76 m2 24,2 495,04 599,00

82-255 obklad tesaný (1m2 =24,8 ks) 2 vzory 249x162 m2 26,1 495,04 599,00

82-256 obklad tesaný (1m2 =16,2 ks) 1 vzor 249x249 m2 31,2 495,04 599,00

82-257 obklad tesaný (1m2 =18,4 ks) 2 vzory 335x163 m2 23,7 495,04 599,00

82-258 obklad tesaný (1m2 = 12,0 ks) 1 vzor 335x249 m2 34,8 495,04 599,00

82-291 obklad MASIV typ MA1 (1m2 = 11 ks) 480x190 m2 47,3 595,87 721,00

82-292 obklad MASIV typ MA2 (1m2 = 11 ks) 480x190 m2 52,2 595,87 721,00

82-301 obklad hladký (1m2 = 70 ks) 236x58, tl = 20 m2 38,3 514,88 623,00

2



obj. hmotnost cena  bez cena vč.DPH
číslo výrobek rozměr (mm) jednotka (kg)  DPH (Kč) 21% (Kč)

82-311 obkladová deska IDEAL 30 (1m2 =15,2  ks) 300x220x40/25 ks 4,2 57,02 69,00

82-312 obkladová deska IDEAL 60 (1m2 =  7,6  ks) 600x220x40/25 ks 8,1 102,48 124,00

82-321 obkladová deska VALKOR 40 (1m2=8,33 ks) 400x300x40/25 ks 8,8 112,40 136,00

82-322 obkladová deska VALKOR 80 (1m2=4,16 ks) 800x300x40/25 ks 15,2 190,08 230,00

82-331 obkladová deska OPTIMAL 20 (1m2 =25  ks) 200x200x25/15 ks 1,6 30,58 37,00

82-332 obkladová deska OPTIMAL 40 (1m2 =12,5  ks) 400x200x25/15 ks 3,3 61,16 74,00

83 DLAŽBY, SCHODY, BALUSTRÁDY, OBRUBNÍKY, OBRUBY BAZÉNŮ

83-110 dlažba hladká (1m2 = 16 ks) 250x250x25 m2 45,6 611,57 740,00

83-111 dlažba - vzor haklík (1m2 = 16 ks) 250x250x25 m2 45,6 626,45 758,00

83-112 dlažba - vzor "čtyři kružnice malé" (1m2=16 ks) 250x250x25 m2 42,4 626,45 758,00

83-210 dlažba hladká (1m2 = 11,1 ks) 300x300x30 m2 54,4 652,07 789,00

83-211 dlažba  vroubkovaná (1m2 = 11,1 ks) 300x300x30 m2 54,4 668,60 809,00

83-251 dlažba - vzor "kámen" (protiskluzová tenká) (1m2 = 11,1 ks) 300x300x30 m2 54,4 668,60 809,00

83-252 dlažba - vzor VERONA (protiskluzová tenká) (1m2 = 11,1 ks) 300x300x30 m2 54,4 668,60 809,00

83-253 dlažba - vzor PORTO (protiskluzová silná) (1m2 = 11,1 ks) 300x300x40 m2 72,5 726,45 879,00

83-301 dlažba - šlapák kruhový - bez vykrojení průměr 490 x 45 ks 17,0 227,27 275,00

83-302 dlažba - šlapák kruhový - vykrojený průměr 490 x 45 ks 14,0 213,22 258,00

83-311 dlažba - šlapák přírodní - typ PS 1 max. 360 x 520 x 50 ks 11,0 173,55 210,00

83-312 dlažba - šlapák přírodní - typ PS 2 max. 560 x 450 x 50 ks 13,0 195,87 237,00

83-313 dlažba - šlapák přírodní - typ PS 3 max. 330 x 245 x 50 ks 6,0 124,79 151,00

83-314 dlažba - šlapák přírodní - typ PS 4 max. 570 x 430 x 50 ks 17,5 238,84 289,00

83-315 dlažba - šlapák přírodní - typ PS 5 max. 545 x 370 x 50 ks 10,0 168,60 204,00

83-401 kuželka balustrády - typ KBA 1 výška = 675 ks 19,5 390,08 472,00

83-402 kuželka balustrády - typ KBA 1S (pro schodiště) výška = 775 ks 22,0 434,71 526,00

83-441 sloupek balustrády - typ SBA 1 160x160, výška=675 ks 26,0 544,63 659,00

83-461 madlo balustrády - průběžné 1000x260x126 ks 50,0 786,78 952,00

83-462 madlo balustrády - koncové 1000x260x126 ks 52,0 824,79 998,00

83-481 trnož balustrády - průběžná 1000x276x175 ks 49,0 762,81 923,00

83-482 trnož balustrády - koncová 1000x276x175 ks 51,0 800,83 969,00

83-701 dlažba - deska 800 x 400 800x400x50 ks 28,0 347,11 420,00

83-702 dlažba - deska 400 x 400 400x400x50 ks 14,0 173,55 210,00

83-703 dlažba - deska 600 x 400 600x400x50 ks 21,0 261,98 317,00

83-704 dlažba - deska 600 x 300 600x300x35 ks 12,6 190,08 230,00

83-821 stupnice schodu (vodorovná část) 1200x360x50 ks 42,0 528,93 640,00

83-822 podstupnice schodu (svislá část) hladká 1200x110x40 ks 11,0 154,55 187,00

83-823 podstupnice schodu (svislá část) tesaná 1200x110x50 ks 13,0 183,47 222,00

83-801 stupnice schodu (vodorovná část) 1000x360x50 ks 35,0 514,88 623,00

83-802 podstupnice schodu (svislá část) hladká 1000x110x40 ks 9,2 147,93 179,00

83-803 podstupnice schodu (svislá část) tesaná 1000x110x50 ks 10,8 173,55 210,00

83-859 stupnice schodu (vodorovná část) - typ S 2-1500 1500x360x50 ks 56,7 986,78 1 194,00

83-851 podstupnice schodu (svislá část) hladká 1500x110x50 ks 13,8 247,11 299,00

83-829 stupnice schodu (vodorovná část) - typ S 2-1200 1200x360x50 ks 42,0 791,74 958,00

83-809 stupnice schodu (vodorovná část) - typ S 2-1000 1000x360x50 ks 35,0 683,47 827,00

83-911 obrubník záhonu tenký 500x210x45 ks 8,7 142,15 172,00

83-912 obrubník záhonu silný 500x210x70 ks 13,5 163,64 198,00

83-952 obruba bazénu (lem) - typ B 2 480x330x60/35 ks 13,0 272,73 330,00

83-961 obruba bazénu (lem) - typ B 2a - pro vnitř. průměr 3 m - 20 ks do kruhu 573/469x330x60/35 ks 14,5 315,70 382,00

83-962 obruba bazénu (lem) - typ B 2b - pro vnitř. průměr 0,94 m - 10 ks do kruhu 494/290x330x60/35 ks 10,2 329,75 399,00

83-963 obruba bazénu - typ B 2c - opač. zakřivení než B2a + B2b - pro vnější průměr 1,3 m - 8 ks do kruhu 245/497x330x60/35 ks 10,7 342,15 414,00

83-967 obruba bazénu (lem) - typ B 2d - opač.zakřivení než B2a + B2b - pro vnější průměr 0,83 m 110/475x330x60/35 ks 10,4 411,57 498,00

83-953 obruba bazénu (lem) - typ B 3 480x275x60/35 ks 11,0 260,33 315,00

83-971 obruba bazénu (lem) - typ B 3a - pro průměr 3 m - 20 ks do kruhu 555/469x275x60/35 ks 11,8 300,00 363,00

84 DOPLŇKY INTERIÉRŮ, ZAHRAD A PARKŮ (další dekorativní výrobky naleznete v samostatném ceníku výrobkové řady 20-)

84-001 květináč obdélníkový - typ  K 1 534x267,v=267 ks 40,0 458,68 555,00

84-002 květináč obdélníkový - typ  K 2 520x305,v=305 ks 58,0 593,39 718,00

84-004 květináč obdélníkový - typ  K 4 600x400,v=265 ks 68,5 854,55 1 034,00

84-006 květináč obdélníkový - typ  K 6 900x400,v=265 ks 82,0 1 273,55 1 541,00

84-007 květináč obdélníkový - typ  K 7 600x395, v=305 ks 73,0 947,93 1 147,00

84-008 květináč obdélníkový - typ  K 8 520x395, v=305 ks 70,0 852,07 1 031,00

84-501 podstavec pod květináč - typ "rámeček" 455x210,v=110 ks 9,0 106,61 129,00

84-502 podstavec pod květináč - typ "cihla" 200x100, v=60 ks 2,4 29,75 36,00

84-503 podstavec pod květináč - typ "šestihran" průměr 184, v=60 ks 2,6 29,75 36,00

84-010 květináč čtvercový IDEAL 300x300, v=220 ks 24,0 255,37 309,00

84-011 květináč čtvercový FINAL 267x267, v=267 ks 29,0 287,60 348,00

84-012 květináč čtvercový MAX 340x340, v=270 ks 41,5 473,55 573,00

84-013 květináč čtvercový HAKLÍK 400x400x355 ks 58,0 613,22 742,00

84-015 květináč čtvercový VALKOR 400x400x300 ks 54,0 593,39 718,00

84-017 květináč čtvercový IDEAL - V 500x500, v=220 ks 59,0 613,22 742,00

84-601 korýtko na květiny malé 534x220, v=180 ks 23,5 338,84 410,00

84-603 korýtko na květiny DOMINANT 600x300x220 ks 43,5 472,73 572,00

84-617 koryto na květiny TANVALD 650x350, v=250 ks 56,0 743,80 900,00

84-604 korýtko na květiny OPTIMAL 400x200x200 ks 20,5 280,17 339,00

85 PŘÍSTŘEŠKY Z UMĚLÉHO KAMENE

85-120 přístřešek P 2000 pro plynoměr a regulátor -  bez dvířek výška=1110 sestava 229,0 3 473,55 4 203,00

(2x spodní blok, 2x U blok, 1x deska vrchní)

3



obj. hmotnost cena  bez cena vč.DPH
číslo výrobek rozměr (mm) jednotka (kg)  DPH (Kč) 21% (Kč)

půdorys (základ)=600 x 400 mm, otvor: v=530, š=505 mm

Jednotlivé díly:

85-121   spodní blok k přístřešku P 2000 (85-120) 600x395,v=265 ks 54,0 824,79 998,00

85-122   U blok k přístřešku  P 2000 (85-120) 600x395,v=265 ks 39,0 661,16 800,00

85-113   deska vrchní k přístřešku  P 2000  (85-120) a PL 2003 (85-130) 800x600,v=50/40 ks 43,0 505,79 612,00

89-125 dvířka k přístřešku P 2000 (pozink + komaxit) š = 560, v = 535 ks 3,0 1 500,00 1 815,00

85-130 přístřešek PL 2003 pro plynoměr a regulátor -  bez dvířek výška=1270 sestava 250,0 3 800,00 4 598,00

(2x spodní blok, 2x U blok, 1x deska vrchní)

půdorys (základ)=600 x 400 mm, otvor: v=610, š=505 mm

Jednotlivé díly:

85-131 spodní blok přístřešku PL 2003 čtyřstranný 600x395, v=305 ks 64,0 921,49 1 115,00

85-132 U-blok přístřešku PL 2003 čtyřstranný 600x395, v=305 ks 40,0 728,10 881,00

85-113 deska vrchní k přístřešku  P 2000  (85-120) a PL 2003 (85-130) 800x600,v=50/40 ks 43,0 505,79 612,00

89-795 dvířka k přístřešku PL 2003 (pozink + komaxit) š = 560, v = 605 ks 3,0 1 620,66 1 961,00

85-170 přístřešek P 2200 pro 2 plynoměry a regulátor - bez dvířek výška=1110 sestava 323,0 4 744,63 5 741,00

(2x spodní blok, 2x U blok, 1x deska vrchní)

půdorys (základ)=900 x 400 mm, otvor: v=530, š=800 mm

Jednotlivé díly:

85-171   spodní blok k přístřešku  "P 2200" (85-170) 900x395,v=265 ks 76,0 1 178,51 1 426,00

85-172   U blok k přístřešku  "P 2200" (85-170) 900x395,v=265 ks 55,0 871,07 1 054,00

85-173   deska vrchní k přístřešku "P2200" (85-170) 1070x570,v=50/40 ks 61,0 648,76 785,00

89-175 dvířka k přístřešku P 2200 (pozink + komaxit) š = 835, v = 535 ks 4,0 1 920,66 2 324,00

85-220 přístřešek pro typizovaný rozvaděč výška=1270 sestava 191,0 2 489,26 3 012,00

1 x měření + HDO, nebo 2 x měření bez HDO.

(2x spodní blok, 2x U blok, 1x deska vrchní)

půdorys (základ)=520x305 mm, čelní otvor: v=610, š=420 mm

Jednotlivé díly:

85-221   spodní blok k přístřešku na rozvaděč nebo pojistkovou skříň 520x305, v=305 ks 47,0 565,29 684,00

85-222   U - blok  s osazením v čelní straně k přístřešku na typizovaný rozvaděč 520x305, v=305 ks 35,0 479,34 580,00

85-223   deska vrchní k přístřešku na rozvaděč nebo pojistkovou skříň 680x470,v=50/45 ks 27,0 403,31 488,00

89-990 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x25A, příprava na HDO) ks 13,0 4 140,50 5 010,00

89-996 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x32A, příprava na HDO) ks 13,0 4 320,66 5 228,00

89-999 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x40A, příprava na HDO) ks 13,0 4 680,17 5 663,00

89-225 dvířka k přístřešku 85-220 a 45-220 (pozink + komaxit) včetně úchytů k připevnění dvířek do otvoru 420x610 ks 3,0 1 626,45 1 968,00

85-230 přístřešek pro pojistkové skříně SP 3,4,5,6,7,8,9 a SP 11/2 výška=1270 sestava 191,0 2 489,26 3 012,00

(2x spodní blok, 2x U blok, 1x deska vrchní)

půdorys (základ)=520x305 mm, čelní otvor: v=610, š=420 mm

Jednotlivé díly:

85-221   spodní blok k přístřešku na rozvaděč nebo pojistkovou skříň 520x305, v=305 ks 47,0 565,29 684,00

85-232   U - blok (bez osazení v čelní straně) k přístřešku na pojistkovou skříň 520x305, v=305 ks 35,0 479,34 580,00

85-223   deska vrchní k přístřešku na rozvaděč nebo pojistkovou skříň 680x470,v=50/45 ks 27,0 403,31 488,00

85-240 přístřešek ER 2003 pro typizovaný rozvaděč výška=1270 sestava 230,1 3 373,55 4 082,00

1 x měření + HDO, nebo 2 x měření bez HDO.

(2x spodní blok, 2x U blok, 1x deska vrchní)

půdorys (základ)=520x400 mm, čelní otvor: v=610, š=420 mm

Jednotlivé díly:

85-241   spodní blok čtyřstranný k přístřešku 2003 na rozvaděč nebo pojistkovou skříň 520x395, v=305 ks 59,0 795,04 962,00

85-242   U - blok čtyřstranný s osazením v čelní straně k přístřešku 2003 pro typizovaný rozvaděč 520x395, v=305 ks 38,0 648,76 785,00

85-787   deska vrchní 1/3 "2003" (trojpřístřešek - část plynoměrová nebo solo přístřešek elektro) 680x570, v=50/40 ks 36,1 504,13 610,00

89-990 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x25A, příprava na HDO) ks 13,0 4 140,50 5 010,00

89-996 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x32A, příprava na HDO) ks 13,0 4 320,66 5 228,00

89-999 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x40A, příprava na HDO) ks 13,0 4 680,17 5 663,00

85-250 přístřešek EP 2003 pro pojistkové skříně SP 3,4,5,6,7,8,9 a SP 11/2 výška=1270 sestava 230,1 3 373,55 4 082,00

(2x spodní blok, 2x U blok, 1x deska vrchní)

půdorys (základ)=520x400 mm, čelní otvor: v=610, š=420 mm

Jednotlivé díly:

85-241   spodní blok čtyřstranný k přístřešku 2003 na rozvaděč nebo pojistkovou skříň 520x395, v=305 ks 59,0 795,04 962,00

85-252   U - blok čtyřstranný k přístřešku 2003 na pojistkovou skříň 520x395, v=305 ks 38,0 648,76 785,00
85-787   deska vrchní 1/3 "2003" (trojpřístřešek - část plynoměrová nebo solo přístřešek elektro) 680x570, v=50/40 ks 36,1 504,13 610,00

Sestavy přístřešků "elektro" odvozené od typů 85-220 a 85-230 (vzhledově vhodné k plotům FINAL, FINAL-DUO, UNIVERZAL)

85-311 přístřešek 2 x elektro "ER-EP"  pro typizovaný rozvaděč a pojistkovou skříň 1040x305, v=1270 sestava 381,0 4 891,74 5 919,00

(4 x spodní blok elektro trojstr. 85-226, 2 x U blok pojistkové skříně trojstranný 85-238, 

 2 x U blok rozvaděče trojstr. 85-228, 1 x vrchní krycí deska 85-301)

Umístění rozvaděče může být jak vlevo, tak vpravo. 

85-313 přístřešek 2 x elektro "ER-ER" pro dva typizované rozvaděče 1040x305, v=1270 sestava 381,0 4 891,74 5 919,00

(4 x spodní blok elektro trojstranný 85-226, 4 x U blok rozvaděče trojstranný 85-228, 

 1 x vrchní krycí deska 85-301)

85-318 přístřešek 3 x elektro "ER-EP-ER" pro 2 typiz. rozvaděče a 1 pojistk.skříň 1560x305, v=1270 sestava 565,0 7 347,93 8 891,00

(4 x spodní blok elektro trojstranný 85-226, 4 x U blok rozvaděče trojstranný 85-228, 

 2 x spodní blok elektro dvoustranný 85-227, 2 x U blok pojistkové skříně dvoustranný 85-239,

 1 x vrchní krycí deska 85-302, 1 x vrchní krycí deska 85-303)

Jednotlivé díly k sestavám 85-311 až 85-318

85-301 deska vrchní krycí s armaturou pro 2 přístřešky elektro 1200x470,v=50/45 ks 53,0 733,06 887,00

85-302 deska vrchní krycí 2/3 pro trojitý přístřešek elektro 1120x470,v=50/45 ks 49,5 722,31 874,00

85-303 deska vrchní krycí 1/3 pro trojitý přístřešek elektro 600x470,v=50/45 ks 23,8 366,12 443,00

4



obj. hmotnost cena  bez cena vč.DPH
číslo výrobek rozměr (mm) jednotka (kg)  DPH (Kč) 21% (Kč)

85-226 spodní blok k přístřešku na rozvaděč nebo pojist.skříň - trojstranný koncový 520x305, v=305 ks 47,0 565,29 684,00

85-227 spodní blok k přístřešku na rozvaděč nebo pojist.skříň - dvoustranný průběžný 520x305, v=305 ks 47,0 565,29 684,00

85-228 U - blok  k přístřešku na typizovaný rozvaděč - trojstranný koncový 520x305, v=305 ks 35,0 479,34 580,00

85-229 U - blok  k přístřešku na typizovaný rozvaděč - dvoustranný průběžný 520x305, v=305 ks 35,0 479,34 580,00

85-238 U - blok k přístřešku na pojistkovou skříň - trojstranný koncový 520x305, v=305 ks 35,0 479,34 580,00

85-239 U - blok k přístřešku na pojistkovou skříň - dvoustranný průběžný 520x305, v=305 ks 35,0 479,34 580,00

Příslušenství k přístřeškům elektro:

89-990 typizovaný rozvaděč (skříň vč. dvířek, pozink+komaxit, jistič 3x25A, příprava na HDO) ks 13,0 4 140,50 5 010,00

89-996 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x32A, příprava na HDO) ks 13,0 4 320,66 5 228,00

89-999 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x40A, příprava na HDO) ks 13,0 4 680,17 5 663,00

Sestavy přístřešků "elektro+plyn" odvozené od typů 85-130, 85-240 a 85-250 (vzhledově vhodné k plotům IDEAL, VALKOR, OPTIMAL)

85-701 přístřešek "2003 PL-ER" pro plynoměr a typizovaný rozvaděč 1120x395, v=1270 sestava 470,0 7 161,98 8 666,00

Umístění plynoměrové části může být jak vlevo, tak vpravo. 

85-711 přístřešek "2003 PL-ER-EP" pro plynoměr, typiz. rozvaděč a pojistk. skříň 1640x395, v=1270 sestava 692,0 10 533,88 12 746,00

85-712 přístřešek "2003 PL-EP-ER" pro plynoměr, typiz. rozvaděč a pojistk. skříň 1640x395, v=1270 sestava 692,0 10 533,88 12 746,00

85-715 přístřešek "2003 PL-ER-ER" pro plynoměr a dva typizované rozvaděče 1640x395, v=1270 sestava 692,0 10 533,88 12 746,00

85-721 sestava přístřešků pro 2 uživatele "2003 PL-ER-EP-ER-PL" 2780x395, v=1270 sestava 1 154,0 17 628,10 21 330,00

Společná pojistková skříň je uprostřed, po jejích stranách jsou rozvaděče, na krajích sestavy jsou plynoměrové části.

Příslušenství sestav 85-701 až 85-721

89-795 dvířka k přístřešku PL 2003 (pozink + komaxit) š = 560, v = 605 ks 1 620,66 1 961,00

89-990 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x25A, příprava na HDO) ks 13,0 4 140,50 5 010,00

89-996 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x32A, příprava na HDO) ks 13,0 4 320,66 5 228,00

89-999 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x40A, příprava na HDO) ks 13,0 4 680,17 5 663,00

pozn.: Univerzálnost jednotlivých částí typové řady "2003" umožňuje na přání zákazníka sestavit jakoukoli kombinaci libovolného počtu přístřešků. 

Jednotlivé díly přístřešků 85-701 až 85-721 a dalších odvozených sestav typ "2003":

85-750 spodní blok plynoměrové části typ "2003" dvoustranný průběžný 600x395, v=305 ks 64,0 921,49 1 115,00

85-751 spodní blok plynoměrové části typ "2003" trojstranný 600x395, v=305 ks 64,0 921,49 1 115,00

85-752 U - blok plynoměrové části typ "2003" trojstranný 600x395, v=305 ks 40,0 728,10 881,00

85-754 U - blok plynoměrové části typ "2003 " dvoustranný průběžný 600x395, v=305 ks 40,0 728,10 881,00

85-755 spodní blok části elektro (rozvaděče nebo pojistkové skříně) typ "2003" trojstranný 520x395, v=305 ks 59,0 795,04 962,00

85-765 spodní blok části elektro (rozvaděče či pojistkové skříně) typ "2003" dvoustranný průběžný 520x395, v=305 ks 59,0 795,04 962,00

85-756 U-blok rozvaděče typ "2003" trojstranný 520x395, v=305 ks 38,0 648,76 785,00

85-767 U-blok rozvaděče typ "2003" dvoustranný průběžný 520x395, v=305 ks 38,0 648,76 785,00

85-758 U-blok pojistkové skříně typ "2003" trojstranný 520x395, v=305 ks 38,0 648,76 785,00

85-769 U-blok pojistkové skříně typ "2003" dvoustranný průběžný 520x395, v=305 ks 38,0 648,76 785,00

85-784 deska bez bočního přesahu - přístřešek PL 2003 v sestavě dalších přístřešků 600x570,v=50/40 ks 31,9 648,76 785,00

85-785 deska bez bočního přesahu - přístřešek elektro  "2003" v sestavě dalších přístřešků 520x570,v=50/40 ks 27,6 435,54 527,00

85-786 deska vrchní 2/3 "2003" (trojpřístřešek - část 2 x elektro) 1120x570, v=50/40 ks 59,5 969,42 1 173,00

85-787 deska vrchní 1/3 "2003" (trojpřístřešek - část plynoměrová nebo solo přístřešek elektro) 680x570, v=50/40 ks 36,1 504,13 610,00

85-791 deska vrchní krycí (plyn + elektro "2003") 1280x570, v=50/40 ks 68,0 983,47 1 190,00

85-792 deska vrchní krycí (2 x elektro "2003") 1200x570, v=50/40 ks 64,0 976,03 1 181,00

85-793 deska vrchní krycí k přístřešku PL 2003 800x570,v=50/40 ks 42,5 503,31 609,00

Příslušenství ke kombinovaným přístřeškům elektro+plyn:

89-795 dvířka k přístřešku PL 2003 (pozink + komaxit) š = 560, v = 605 ks 1 620,66 1 961,00

89-990 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x25A, příprava na HDO) ks 13,0 4 140,50 5 010,00

89-996 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x32A, příprava na HDO) ks 13,0 4 320,66 5 228,00

89-999 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x40A, příprava na HDO) ks 13,0 4 680,17 5 663,00

85-510 přístřešek pro popelnici výška = 1385 sestava 437,0 6 771,90 8 194,00

(5 x U - blok, 1 x deska vrchní) půdorys (základ) 905 x 595 mm

Jednotlivé díly:

85-511  U - blok přístřešku na popelnici 905x595,v=265 ks 71,0 1 140,43 1 380,00

85-513  deska vrchní krycí  k přístřešku na popelnici 1080x775,v=50/40 ks 75,0 1 070,19 1 295,00

 2 x spodní blok elektro dvoustranný průběžný 85-765, 2 x U-blok plynoměru trojstranný 85-752, 

 2 x U-blok rozvaděče trojstranný 85-756, 2 x U-blok rozvaděče dvoustranný průběžný 85-767,

deska vrchní 2/3 "2003" (část 2 x elektro) 85- 786, deska vrchní 1/3 "2003" (část plynoměrová) 85-787

Rozvaděče jsou vedle sebe, plynoměrová část je vpravo nebo vlevo od nich.

 1 x deska bez bočního přesahu pro přístřešek elektro 85-785.

deska vrchní 2/3 "2003" (část 2 x elektro) 85- 786, deska vrchní 1/3 "2003" (část plynoměrová) 85-787

Pojistková skříň je uprostřed, umístění plynoměrové části a rozvaděče je libovolné.

 4 x spodní blok plynoměru  trojstranný 85-751, 6 x spodní blok elektro dvoustranný průběžný 85-765, 

 4 x U-blok plynoměru trojstranný 85-752, 4 x U-blok rozvaděče dvoustranný průběžný 85-767,

 2 x spodní blok plynoměru  trojstranný 85-751, 2 x spodní blok elektro trojstranný 85-755, 

 2 x spodní blok elektro dvoustranný průběžný 85-765, 2 x U-blok plynoměru trojstranný 85-752, 

 2 x U-blok rozvaděče trojstranný 85-756, 2 x U-blok pojistkové skříně dvoustranný průběžný 85-769,

 2 x U-blok pojistkové skříně dvoustranný průběžný 85-769, 2 x deska vrchní krycí elektro 85-792,

 2 x spodní blok plynoměru  trojstranný 85-751, 2 x spodní blok elektro trojstranný 85-755, 

 2 x spodní blok plynoměru  trojstranný 85-751, 2 x spodní blok elektro trojstranný 85-755, 

 2 x U blok plynoměru trojstranný 85-752, 2 x U blok rozvaděče trojstranný 85-756, 

Rozvaděč je uprostřed, umístění plynoměrové a pojistkové části je libovolné.

 2 x U-blok rozvaděče dvoustranný průběžný 85-767, 2 x U-blok pojistkové skříně trojstranný 85-758,

deska vrchní 2/3 "2003" (část 2 x elektro) 85- 786, deska vrchní 1/3 "2003" (část plynoměr.) 85-787

 2 x spodní blok plynoměru  trojstranný 85-751, 2 x spodní blok elektro trojstranný 85-755, 

 2 x spodní blok elektro dvoustranný průběžný 85-765, 2 x U-blok plynoměru trojstranný 85-752, 

 1 x vrchní krycí deska 85-791). 

5



obj. hmotnost cena  bez cena vč.DPH
číslo výrobek rozměr (mm) jednotka (kg)  DPH (Kč) 21% (Kč)

45 PŘÍSTŘEŠKY S HLADKÝMI STĚNAMI (šedý beton)

45-220 přístřešek pro typizovaný rozvaděč v=1270, otvor 420x610, hl.=250 ks 191,0 2 344,63 2 837,00

45-230 přístřešek pro pojistkové skříně  SP 3,4,5,6,7,8,9 a SP 11/2 v=1270, otvor 420x610, hl.=250 ks 191,0 2 344,63 2 837,00

45-311 přístřešek elektro "ER-EP" pro typizovaný rozvaděč a pojistkovou skříň půdorys=1040x305, v=1270 ks 381,0 4 620,66 5 591,00

45-312 přístřešek elektro "ER-ER" pro dva typizované rozvaděče půdorys=1040x305, v=1270 ks 381,0 4 620,66 5 591,00

Jednotlivé díly k sestavám 45-220 až 45-312

45-221 spodní blok přístřešku 45-220, 45-230, 45-311 a 45-312 520x305, v=305 ks 47,0 532,23 644,00

45-222 U - blok přístřešku 45-220, 45-230, 45-311 a 45-312 520x305, v=305 ks 35,0 451,24 546,00

45-223 deska vrchní k přístřešku na rozvaděč nebo pojistkovou skříň 680x470,v=50/45 ks 27,0 380,99 461,00

45-301 deska vrchní krycí s armaturou pro 2 přístřešky elektro 1200x470,v=50/45 ks 53,0 693,39 839,00

89-225 dvířka k přístřešku 85-220 a 45-220 (pozink + komaxit) vč. úchytů k připevnění dvířek do otvoru 420x610 ks 3,0 1 626,45 1 968,00

89-990 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x25A, příprava na HDO) ks 13,0 4 140,50 5 010,00

89-996 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x32A, příprava na HDO) ks 13,0 4 320,66 5 228,00

89-999 typizovaný rozvaděč (skříň včetně dvířek, pozink + komaxit, jistič 3x40A, příprava na HDO) ks 13,0 4 680,17 5 663,00

86 DOPLŇUJÍCÍ POLOŽKY A SLUŽBY

86-055 ALPHALITH STONE TEC ............. 0,25 litru  ks 0,3 89,26 108,00

86-056 ALPHALITH STONE TEC ............. 0,5 litru  ks 0,6 168,60 204,00

86-057 ALPHALITH STONE TEC ............. 1 litr ks 1,1 331,40 401,00

86-058 ALPHALITH STONE TEC ............. 5 litrů  ks 5,2 1 354,55 1 639,00

86-255 REBA SK 30 ……….. 0,25 litru ks 0,3 156,20 189,00

86-256 REBA SK 30 ……….. 0,5 litru ks 0,6 293,39 355,00

86-257 REBA SK 30 ……….. 1 litr ks 1,1 571,90 692,00

86-258 REBA SK 30 ……….. 5 litrů ks 5,2 2 357,85 2 853,00

86-901 Chryso Efflo Cleaner ....... 1 litr (ekologický prostředek na odstranění výkvětů z betonu) ks 1,1 208,26 252,00

75-021 Filtrační písek 1,0-2,0mm ks 25,0 159,50 193,00

87-020 Poukázka k odběru zboží v hodnotě 200 Kč ks 165,29 200,00

87-030 Poukázka k odběru zboží v hodnotě 300 Kč ks 247,93 300,00

87-050 Poukázka k odběru zboží v hodnotě 500 Kč ks 413,22 500,00

87-100 Poukázka k odběru zboží v hodnotě 1000 Kč ks 826,45 1 000,00

86-009 paletizace, foliování a nakládka (nevratná paleta je zahrnuta v ceně) 1 paleta 14,0 153,72 186,00

86-010 paletizace, foliování a nakládka (platí pro vratné palety) 1 paleta 0,0 112,40 136,00

86-006 plastová přepravka (záloha)    ks 1,7 86,78 105,00

86-013 samolepka "HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU" ks 0,0 7,44 9,00

86-014 paleta EUR (záloha) - netýká se nevratných palet 1200x 800 ks 20,0 289,26 350,00

Stavební výrobky z betonu

51 Hlavice podezdívkové

51-110 Hlavice podezdívková P1h - hladký povrch - přírodní 390 x 270 x 55/35 ks 9,5 66,12 80,00

51-190 Hlavice podezdívková P1s - strukturovaný povrch - přírodní 390 x 270 x 55/35 ks 9,5 66,12 80,00

51-210 Hlavice podezdívková P2h - hladký povrch - přírodní 390 x 350 x 65/35 ks 14,5 76,03 92,00

51-290 Hlavice podezdívková P2s - strukturovaný povrch - přírodní 390 x 350 x 65/35 ks 14,5 76,03 92,00

51-310 Hlavice podezdívková P3h - hladký povrch - přírodní 500 x 180 x 45/30 ks 7 57,85 70,00

53 Hlavice sloupkové

53-110 Hlavice sloupková S1h - hladký povrch - přírodní 390 x 390 x 65/35 ks 14 76,03 92,00

53-190 Hlavice sloupková S1s - strukturovaný povrch - přírodní 390 x 390 x 65/35 ks 14 76,03 92,00

53-210 Hlavice sloupková S2h - hladký povrch - přírodní 485 x 485 x 65/35 ks 22 98,35 119,00

53-290 Hlavice sloupková S2s - strukturovaný povrch - přírodní 485 x 485 x 65/35 ks 22,5 98,35 119,00

53-300 Hlavice sloupková ozdobná - přírodní 450 x 450 x 105/25 ks 21 103,31 125,00

53-410 Hlavice sloupková obdélníková - hladký povrch - přírodní 470 x 270 x 65/30 ks 10,8 76,03 92,00

53-490 Hlavice sloupková obdélníková - strukturovaný povrch - přírodní 470 x 270 x 65/30 ks 11 71,07 86,00

55 Žlabovky

55-110 Žlabovka malá - přírodní 260 x 160 x 60 ks 4,1 44,63 54,00

55-410 Žlabovka dlouhá - přírodní 500 x 160 x 60 ks 8,2 72,73 88,00

55-120 Žlabovka velká - přírodní 350 x 250 x 85 ks 12,4 70,25 85,00

56 Komínové krycí desky a redukce k nim, segmenty pro atypické komínové desky

56-100 Komínová krycí deska - šedá - starý typ 550 x 550 ks 18 495,04 599,00

56-110 Komínová krycí deska - šedá - nový typ 550 x 550 ks 18 945,45 1 144,00

56-101 Redukce do komínové desky pro rozměr průduchu 150 x 150 mm průměr = 350, výška = 80 ks 7,5 138,84 168,00

56-004 Segment pro atypické komínové desky 500x210x70 ks 14,8 125,62 152,00

61 Komínové prstence

61-210 Komínový prstenec pro dvouprůduch - červený 810 x 405 x 80 ks 27 575,21 696,00

61-230 Komínový prstenec pro dvouprůduch - hnědý 810 x 405 x 80 ks 27 596,69 722,00

61-240 Komínový prstenec pro dvouprůduch - černý 810 x 405 x 80 ks 27 596,69 722,00

61-510 Komínový prstenec pro jednoprůduch - nový typ - červený 400 x 400 x 84 ks 13 262,81 318,00

61-530 Komínový prstenec pro jednoprůduch - nový typ - hnědý 400 x 400 x 84 ks 13 262,81 318,00

61-540 Komínový prstenec pro jednoprůduch - nový typ - černý 400 x 400 x 84 ks 13 262,81 318,00

Dekorativní výrobky z umělého kamene

20 Dekorativní výrobky a prvky zahradní architektury               (rozměry jsou v cm)

20-001a perníková chaloupka 1 4 x 3, výška = 3,5 ks 0,03 56,20 68,00

6



obj. hmotnost cena  bez cena vč.DPH
číslo výrobek rozměr (mm) jednotka (kg)  DPH (Kč) 21% (Kč)

20-001b perníková chaloupka 2 4 x 3, výška = 3,5 ks 0,03 56,20 68,00

20-004 pejsek Betynka výška = 4 ks 0,02 58,68 71,00

20-010 pejsek ležící 11 x 6, výška = 3 ks 0,1 86,78 105,00

20-011 andílek - hlavička 9 x 7 ks 0,1 86,78 105,00

20-012 andílek - duo 12 x 10 ks 0,2 128,10 155,00

20-013 želvička Otylka 7 x 5, výška = 3 ks 0,08 58,68 71,00

20-015 Drákulův hrad výška = 22 ks 1,6 332,23 402,00

20-016 pejsek Bohouš výška = 5,5 ks 0,05 65,29 79,00

20-017 nástěnný závěs velký 48 x 28 ks 4,8 587,60 711,00

20-018 nástěnný závěs malý 38 x 23 ks 2,45 466,94 565,00

20-019 faraon výška=17 ks 1,1 243,80 295,00

20-020 lebka 8 x 7, výška = 10 ks 0,5 128,10 155,00

20-021 antická brána II 17 x 3, výška = 21 ks 1 287,60 348,00

20-022 gotická brána 16 x 3, výška = 18 ks 0,32 166,94 202,00

20-023 slůně IV výška = 7 ks 0,1 75,21 91,00

20-024 košile 21 x 17 ks 2,75 328,10 397,00

20-025 miska oválná 13x22, výška=8 ks 1,1 242,98 294,00

20-026 faraon II výška = 8 ks 0,38 125,62 152,00

20-028 hlava psa - reliéf ovál 16 x 11 ks 0,3 106,61 129,00

20-029 hlava koně - reliéf ovál 16 x 11 ks 0,3 106,61 129,00

20-030 lev 23 x 8, výška = 12 ks 1 159,50 193,00

20-031 slůně s míčem výška = 5 ks 0,03 75,21 91,00

20-032 Venuše - torzo výška = 16 ks 0,3 136,36 165,00

20-033 Betlém 20 x 16 ks 1 212,40 257,00

20-034 orel výška = 12 ks 0,25 106,61 129,00

20-035 sovička Eliška výška = 6 ks 0,05 80,17 97,00

20-036 kočička Žofie výška = 9 ks 0,08 83,47 101,00

20-037 dívka s miskou výška = 60 ks 5,4 664,46 804,00

20-038 andílek hudebník - housle výška = 14 ks 0,14 96,69 117,00

20-039 andílek hudebník - trubka výška = 14 ks 0,14 96,69 117,00

20-040 andílek hudebník - kytara výška = 14 ks 0,14 96,69 117,00

20-041 andílek hudebník - lyra výška = 14 ks 0,14 96,69 117,00

20-042 andílek s rohem hojnosti výška = 15 ks 0,3 117,36 142,00

20-043 andílek ležící výška = 15 ks 0,2 117,36 142,00

20-044 Betlém II (15 -ti dílný) 35 x 23, výška = 18 ks 3,9 597,52 723,00

20-045 antický sloupek (iónský) výška = 21 ks 1,92 363,64 440,00

20-046 výr III výška = 20 ks 1,6 332,23 402,00

20-047 faraon IV - reliéf 19 x 13 ks 0,68 182,64 221,00

20-048 japonská svítilna M1 výška = 45 ks 6,5 1 368,60 1 656,00

20-049 slůně výška = 7 ks 0,06 86,78 105,00

20-050 medvídci výška = 5 ks 0,02 75,21 91,00

20-051 hlava lva průměr = 33 ks 7 306,61 371,00

20-052 popelník s reliéfy průměr = 15, v = 6 ks 0,7 223,14 270,00

20-053 dívka s perlami výška = 25 ks 1,8 442,98 536,00

20-054 pejsek sedící výška = 18 ks 1,55 247,11 299,00

20-055 dívka v kosatcích 53 x 21 ks 3 379,34 459,00

20-056 miska (dlaně) průměr = 24 ks 3,2 392,56 475,00

20-057 Madona III (busta) výška = 21 ks 1,95 265,29 321,00

20-058 milenci (busta) výška = 20 ks 1 286,78 347,00

20-059 japonská svítilna M2 výška = 36 ks 3,9 1 294,21 1 566,00

20-060 Kámásútra 12,5 x 13 ks 0,33 102,48 124,00

20-061 japonská svítilna L1 výška = 31 ks 3,3 819,01 991,00

20-062 japonská svítilna L2 výška = 32 ks 6,7 1 018,18 1 232,00

20-063 japonská svítilna L4 výška = 60 ks 37 2 341,32 2 833,00

20-064 japonská svítilna L5 výška = 115 ks 84 3 305,79 4 000,00

20-065 fasádní konzola "A" výška = 15,5;  hl. = 7 ks 1 170,25 206,00

20-066 fasádní konzola "B" výška = 31,5;  hl. = 15,5 ks 4 316,53 383,00

20-067 fasádní konzola "C" výška = 27;  hl. = 13 ks 5 423,14 512,00

20-068 fasádní konzola "D" výška = 50;  hl. = 11 ks 6,7 542,98 657,00

20-069 fasádní konzola "E" 19 x 24 ks 7 557,02 674,00

20-070 fasádní konzola "F" v = 44, š = 23, hl. = 25 ks 22 1 339,67 1 621,00

20-071 bota 26x10, výška=11 ks 2 306,61 371,00

20-072 Madona stojící výška = 22 ks 0,45 190,08 230,00

20-073 andílek s harfou výška = 15 ks 0,15 117,36 142,00

20-074 oslík výška = 10 ks 0,15 86,78 105,00

20-075 křtitelnice I 17 x 15 ks 0,55 233,06 282,00

20-076 sovička - těžítko výška = 8 ks 0,25 86,78 105,00

20-077 japonská svítilna  H5 výška = 21 ks 2,1 587,60 711,00

20-081 gotický skřítek 39 x 30 ks 4,25 449,59 544,00

20-082 vázička s reliéfy výška = 18 ks 0,7 242,15 293,00

20-083 váza s reliéfy výška = 23,5 ks 1,9 316,53 383,00

20-084 sfinga (svícen) 19 x 11 ks 0,7 223,14 270,00

20-085 květinový sloupek s reliéfy 26 x 26, výška = 39 ks 40 835,54 1 011,00

20-086 dítě na kouli výška = 26 ks 2,2 423,14 512,00

20-087 jezevčík délka = 35, výška = 28 ks 6,7 642,15 777,00

20-088 kokršpaněl II výška = 36 ks 10 733,06 887,00

7



obj. hmotnost cena  bez cena vč.DPH
číslo výrobek rozměr (mm) jednotka (kg)  DPH (Kč) 21% (Kč)

20-089 dívka s kyticí výška = 80 ks 15 980,99 1 187,00

20-090 lev s koulí výška = 35 ks 12 778,51 942,00

20-091 soused 57 x 32, výška = 23 ks 30 1 204,96 1 458,00

20-092 pejsek ležící II délka = 19, výška = 12 ks 0,7 223,14 270,00

20-093 podstavec 30 x 30, výška = 26 ks 22 827,27 1 001,00

20-094 koule průměr 30 ks 29 863,64 1 045,00

20-095 Poslední večeře Páně 32 x 9, výška = 14 ks 2,6 316,53 383,00

20-096 troll výška = 43 ks 34 1 428,93 1 729,00

20-097 fontána průměr = 37 ks 19,4 1 633,88 1 977,00

20-097a mísa průměr 42, výška = 11,5 ks 11,4 512,40 620,00

20-098 kašna průměr  42, výška = 90 ks 50 3 659,50 4 428,00

20-098a váza (kalich) průměr 42, výška = 59 ks 43 1 196,69 1 448,00

20-099 kobra výška = 25 ks 1,6 306,61 371,00

20-101 reliéf - chrlič 62 x 28 ks 27 1 204,96 1 458,00

20-102 hlava koně II výška = 23 ks 1,45 402,48 487,00

20-103 bůžek II (1,9 kg) výška = 27 ks 1,9 359,50 435,00

20-104 šiška pinie výška = 50 ks 23 1 277,69 1 546,00

20-105 trpaslík s harmonikou výška = 28 ks 2,65 270,25 327,00

20-106 trpaslík s krumpáčem výška = 28 ks 2,65 270,25 327,00

20-107 reliéf - chrlič malý 27 x 25 ks 3,65 323,14 391,00

20-109 korýtko nejmenší 15x40, výška = 15 ks 9,5 285,12 345,00

20-111 Kleopatra 30 x 18 ks 1,15 202,48 245,00

20-112 květinový sloupek hladký 22 x 22, výška = 60 ks 17 589,26 713,00

20-113 podkova I 21 x 19 ks 0,85 202,48 245,00

20-114 podkova II průměr 16 ks 0,5 175,21 212,00

20-115 podkovička průměr = 10 ks 0,2 106,61 129,00

20-116 lev - chrlič malý 20 x 16 ks 2 266,12 322,00

20-117 Venuše z Milétu III výška = 86 ks 29 2 405,79 2 911,00

20-119 květináč s reliéfy průměr 21, výška = 17 ks 4,1 243,80 295,00

20-120 řecká dívka III výška = 65 ks 6,5 727,27 880,00

20-121 myslivec výška = 40 ks 7,9 543,80 658,00

20-122 Věstonická Venuše výška = 12 ks 0,15 85,12 103,00

20-123 sloupek s reliéfy II výška = 62 ks 13,6 719,01 870,00

20-124 kuřák výška = 16 ks 0,2 117,36 142,00

20-125 koule prům. 20 cm s podstavcem průměr 20, podst. 32x32 ks 30 1 428,93 1 729,00

20-126 klepadlo - konzole výška = 48, šířka = 38 ks 35 1 685,12 2 039,00

20-127 víno - reliéf II 65x52 ks 32 1 465,29 1 773,00

20-130 Podzim - reliéf 73x30 ks 30 1 580,17 1 912,00

20-132 milenci stojící výška = 37, šířka = 12 ks 2,2 442,98 536,00

20-133 Zrození Venuše IV výška = 60 ks 6,5 727,27 880,00

20-134 erb hranatý 40 x 52 x 4 ks 20 694,21 840,00

20-135 oválný květináč malý 39 x 25, výška=15 ks 7 306,61 371,00

20-136 výr IV výška = 24 ks 2,5 449,59 544,00

20-138 květinový sloupek PALERMO výška=55 ks 23 827,27 1 001,00

20-139 květinový sloupek MIKROS výška=36 ks 17 619,01 749,00

20-140 lebka velká 23 x 15, výška = 14 ks 3,9 377,69 457,00

20-141 obrázek 15 x 12 x 2 ks 0,45 159,50 193,00

20-142 květinový sloupek CANELUR výška = 104 ks 32 1 031,40 1 248,00

20-143 květinový sloupek ROMAN výška = 60 ks 13 827,27 1 001,00

20-144 květinový sloupek DANUBIO výška = 80 ks 22 1 031,40 1 248,00

20-145 květinový sloupek TREVI výška = 67 ks 23 827,27 1 001,00

20-146 květinový sloupek šestihranný výška = 80 ks 30 1 128,93 1 366,00

20-147 květinový sloupek hladký MONZA výška = 46,5 ks 17 723,97 876,00

20-148 květinový sloupek PROTOS výška = 28 ks 15 619,01 749,00

20-149 volutový květináč 40 x 40, výška = 40 ks 52 1 412,40 1 709,00

20-150 váza TEA průměr = 27, výška = 21 ks 8 519,01 628,00

20-153 Mostecká věž průměr 25 ks 1,1 198,35 240,00

20-154 erb oválný 29 x 35 ks 1,85 257,02 311,00

20-156 divoký kanec 23 x 3,5, výška = 10 ks 0,45 159,50 193,00

20-157 klasická váza průměr = 48, výška = 37 ks 34 827,27 1 001,00

20-158 květinový sloupek CLODIO průměr = 26, výška = 63 ks 30 1 031,40 1 248,00

20-159 váza ANTIKA průměr = 32, výška = 52 ks 23 827,27 1 001,00

20-160 váza TRÉBBIA průměr = 31, výška = 37 ks 20 723,97 876,00

20-164 opice sedící III výška = 10 ks 0,4 128,10 155,00

20-165 víno - reliéf výška = 32,5, šířka = 19 ks 2,2 379,34 459,00

20-166 trpaslík s lucernou výška = 31 ks 3 270,25 327,00

20-167 trpaslík s konvičkou výška = 31 ks 3 270,25 327,00

20-168 trpaslík s rýčem výška = 31 ks 3 270,25 327,00

20-169 ještěr délka = 42, výška = 9 ks 4,5 330,58 400,00

20-170 žába na podstavci délka = 29, výška = 17 ks 9 513,22 621,00

20-171 lebka nejmenší výška = 4 ks 0,04 96,69 117,00

20-172 mnich s lahví výška = 10 ks 0,2 96,69 117,00

20-173 mnich s košíkem výška = 10 ks 0,2 96,69 117,00

20-174 mnich se soudkem ležící výška = 10 ks 0,2 96,69 117,00

20-175 mnich - jedlík výška = 10 ks 0,2 96,69 117,00

20-176 mnich se slepicemi výška = 10 ks 0,2 96,69 117,00

8



obj. hmotnost cena  bez cena vč.DPH
číslo výrobek rozměr (mm) jednotka (kg)  DPH (Kč) 21% (Kč)

20-177 zrození Venuše II výška = 43 ks 2,5 442,98 536,00

20-178 vodník výška = 52 ks 18 1 435,54 1 737,00

20-179 strýc výška = 26 ks 2,5 306,61 371,00

20-180 Kristus III (busta) výška = 21 ks 1,75 265,29 321,00

20-181 želvy velké výška = 9,5 ks 1 252,89 306,00

20-182 žába - skokan 21 x 15,5, výška=12 ks 2,25 219,01 265,00

20-183 mísa malá hladká průměr=34,5, výška=18 ks 11 519,01 628,00

20-184 váza velká hladká průměr=49,5, výška=40 ks 37,9 1 078,51 1 305,00

20-184a mísa velká hladká průměr=49,5, výška=26,5 ks 27 758,68 918,00

20-184b podstavec k váze velké hladké průměr=35, výška=14,5 ks 10,9 490,08 593,00

20-185 Buddha sedící výška = 21 ks 3,85 295,04 357,00

20-186 den a noc průměr=44 ks 6 349,59 423,00

80 TM-BLOK

80-244 TM-BLOK 24 čtyřstranný 240 x 200 x 150 ks 12,9 86,78 105,00

80-304 TM-BLOK 30 čtyřstranný 300 x 200 x 150 ks 16,4 99,17 120,00

80-305 TM-BLOK 30 pětistranný 300 x 200 x 150 ks 16,4 99,17 120,00

80-364 TM-BLOK 36 čtyřstranný 360 x 200 x 150 ks 19,2 113,22 137,00

80-994 TM-BLOK obloukový čtyřstranný ks 7,2 71,90 87,00

9


